
DECYZJA NR 01/2021 
STAROSTY SOKOŁOWKSIEGO 

z dnia 01 lutego 2021 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j Dz. U. z 2020 r.» poz. 920) oraz § 32 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 146/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 lutego 2020 r. z póź. zm. zarządza się, 
co następuje:

§1
Powołać Zakładową Komisję Socjalną działającą w Starostwie Powiatowym w Sokołowie 
Podlaskim w składzie:

1. Kotowski Sławomir - przewodniczący
2. Rydzewska Ewa - członek
3. Olszewski Edward - członek
4. Maliszewska Alina - członek
5. Orzyłowska Karolina - członek
6. Rusiniak Helena - członek

§2
Do zadań Zakładowej Komisji Socjalnej należy:

1) opracowywanie projektu Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.
2) przygotowywanie projektu planu wydatków ze środków Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych.
3) przyjmowanie, analiza i opiniowanie wniosków o świadczenia socjalne.
4) inicjowanie pomocy pracownikom Starostwa Powiatowego w szczególnych 

sytuacjach życiowych.
5) organizowanie imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych.

§3
Wykonanie decyzji powierza się przewodniczącemu Zakładowej Komisji Socjalnej.

§4
Traci moc Decyzja nr 4/2014 Starosty Sokołowskiego z dnia 15 maja 2014 r., zmieniona 
Decyzją nr 1/2018 Starosty Sokołowskiego z dnia 08 października 2018 r.

§5
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

I

STAR

Elibii wska


